
RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Bodemkwaliteitskaart en Nota Bodembeheer 
(85882)

27 november 2014 90910

Commissie Samen Wonen Openbaar:
Openbaar

BBVnummer: 85882

De raad van de gemeente Ridderkerk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 oktober 2014;

gelet op artikel 44 van het Besluit Bodemkwaliteit;

BESLUIT:

de Bodemkwaliteitskaart en de Nota bodembeheer vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Ridderkerk

van 27 november 2014.

De griffier, De voorzitter,

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema


	CSG3CE4DA80.docx

